1) *Matricaria*: receptaculo conico intus cavo, acheniis ventre 5-costatis, ceterum undique laevibus nec tergo infra apicem fovea ulla instructis.

2) *Pyrethrum*: receptaculo planiusculo, acheniis 5-multicostatis, nec rugosis nec ulla fovea instructis.

3) *Chrysanthemum*: receptaculo planiusculo, acheniis multicostatis, nec coronatis aut solum acheniis radii coronatis, nec ulla fovea instructis.

4) *Anthemidis* species singulae ab hoc genere statim dignoscuntur receptaculo paleaceo. Cum aliis confundi non potest generibus. Ex habitu externo *Dibothrospermum* maximam similitudinem habet cum *Matricaria Chamomilla* L. et *Anthemide Cotula* L., a quibus notis supra datis certe et facile dignosci potest; reapse autem hoc genus, me judicante, inserendum est *Matricariam* inter et *Pyrethrum*.

Distinguo duas *D.* species in Bohemia crescentes:

1. *D. agreste* Knaf: radice annua caule basi simplicissimo, superne ramoso multifloro, foliis subglabris, bi-tripinnatis, pinnulis filiformibus semiteretibus, subtilus planiusculis, radio patente, receptaculo conico. Agri, segetes. Jul. — autumn. — *Matricaria inodora* L. *Chrysanthemum inodorum* L. *Pyrethrum inodorum* W.

2. *D. pusillum* Knaf: radice bienni, caule basi ramoso, superne subsimplici aut pauciramoso, foliis sparse pilosellis, bi-tripinnatis, pinnulis filiformibus teretibus aut subtilus solum basi planiusculis, radio patente, receptaculo conico. In locis saxosis, aridis et sterilibus montium metalliferorum Bohemiae. Oberhalb Komnotau im Jahre 1843 von mir aufgefunden. Jul. — autumn. — Haec posterior a me proposita species, hucusque solum montibus metalliferis reperta, humilis, saepe vix digitalis, palmaris, ex radice praeter caulem florentem plerumque adhuc plures profert cauliculos infertiles, anno demum sequente florentes, hinc certe biennis, si non perennis; achenia minora, quam in *D. agresti*. Specimina minima sunt simplicissima, uniflora. — Verum hanc speciem declaro dubiam; fors solum est varietas antecedentis, quoniam forsitan ex loco natali pumila, basi ramosa, pauciflora, pilosella cum pinnulis foliorum subteretibus biennisque facta esse potest. Ipse jam inveni exemplaria, quae basi non sunt ramosa. Ad hoc aliae dantur species plantarum annuae simulque biennes. Attamen eam publicavi, ut alios ad eam observandam faciam attentos. — Quidquid ceterum de hac specie dubia experiar, alio tempore communicabo.

Obs. Chrysanthema pluria non spargunt odorem; hinc nomen: „*Chr. inodorum*“ plane ineptum est, et quum flores utriusque Dibothrospermi speciei recentes, digitis triti praebent odorem, similem illi Anthemidis Cotulae L., etsi debiliorem, etiam adjectivum „*inodorum*“, speciem denotans in Matricaria, Pyrethro et Tripleurospermo — naturae incongruum est; hinc vocabulum illud plane neglexi labentiusque anteposui vocabulum „agreste.“